
2 socialrådgivere til Børne- og Familierådgivningen i
Lemvig Kommune

Vi søger 1 socialrådgiver i en fast stilling og 1 socialrådgiver i et barselsvikariat. 
Børne- & Familierådgivningen er Lemvig kommunes myndighedsområde for børn og unge. Afsnittet
er delt i 2 teams: Almen- og Specialteamet
De to stillinger er i Almenteamet, hvor de sager behandles, som ikke behandles iht. de handicap
kompenserende bestemmelser i Barnets lov. Begge teams dækker aldersgruppen 0 – 23 år. 
I Almenteamet har vi behov for en generalist, der værdsætter at arbejde med hele børn- og
ungeområdet. Du skal således være forberedt på, at du både deltager i pasningen af åben, anonym
rådgivning og tværfaglig træffetid,  screener underretninger, laver afdækninger og børnefaglige
undersøgelser, iværksætter og laver opfølgning på indsatser på en skala fra rådgivning til
anbringelser uden samtykke. 
Du skal derfor også være forberedt på, at der er meget samarbejde både til borgere, andre
fagpersoner både internt i Børne- og Familiecentret og eksternt til skoler, daginstitutioner og
behandlere/rådgivere. 
Vi forventer:

At du er uddannet socialrådgiver eller socialformidler●

At du har erfaring inden for området, ●

At du formår at prioritere opgaverne i en sagsstamme●

At du har gode kommunikative kompetencer, både mundtligt og skriftligt ●

At du kan bevare overblikket i tilspidsede situationer●

At du er en aktiv medarbejder i afdelingen●

At du både kan bede om hjælp fra kolleger og tilbyde dem hjælp.●

At du formår at lytte til og inddrage både borgeres og samarbejdspartneres perspektiver i

kombination med dine egne faglige overvejelser. 

●

Du kan forvente:

En afdeling, hvor dørene er åbne, og hvor vi hjælper hinanden●

Et introduktionsforløb●

Som udgangspunkt et sagstal inden for DS’ anbefaling●

En afdeling, hvor faglighed sættes højt●

Ugentlige sparrings og bevillingsmøder●

Sagsgennemgang med nærmeste leder●

Gode fysiske rammer●

Mulighed for at benytte tjenestebil●

Lemvig kommune indhenter straffe- og børneattest. 
Samtaler forventes afholdt onsdag d. 11. juni 2025. 
Forventet ansættelse: 1. august 2025. 
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. 
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
02-06-2025 12:00.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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